
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Очкуровская средняя школа» 

Николаевского муниципального  района Волгоградской области 

(МОУ «Очкуровская СШ») 

 

ПРИКАЗ 

22.08.2023                                                                                                        № 142 

«О создании и функционировании 

Штаба воспитательной работы в МОУ «Очкуровская СШ»» 

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать с 14.08.2023 г. и обеспечить с 01.09.2023 г. функционирование 

штаба воспитательной работы (далее — ШВР) с 01.09.2023 года. 

2. Назначить Ананьеву Анастасию Анатольевну, советника диреткора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями, куратором ШВР. 

3. Утвердить и ввести в действие со дня подписания настоящего приказа 

следующие нормативные документы:  

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение 1 к настоящему 

приказу);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение 2 к настоящему приказу); 

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение 3 

к настоящему приказу);  

3. Руководителю ШВР МОУ «Очкуровская СШ»: 

3.1. обеспечить работу ШВР в соответствии с Положением о ШВР; 

3.2. организовать взаимодействие с обучающимися и педагогами в рамках 

работы ШВР; 

3.3. оформить стенд ШВР в срок до 08.09.2023 г. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Ананьеву Анастасию 

Анатольевну. 

 

Директор _________________ Горленко Н.А.  

 

С приказом ознакомлены: 

Ананьева А.А. _____________________ 

                                        (подпись)              (дата) 
 


	муниципальное общеобразовательное учреждение
	«Очкуровская средняя школа»
	Николаевского муниципального  района Волгоградской области

		2023-09-20T14:41:11+0300
	1
	Горленко Наталья Александровна
	Подпись документа




